
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПУШКИНСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 февраля 2005 г. N 482 

 О ПОРЯДКЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ РАСХОДОВ В СВЯЗИ С 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И 

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ПУШКИНСКОМ РАЙОНЕ 

 

 В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Закона Московской области от 30 декабря 2004 г. N 

 211/2004-ОЗ "О предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и 

 коммунальных услуг в Московской области" постановляю: 
 
 1. Установить на территории Пушкинского района следующий порядок возмещения 

 организациям жилищно-коммунального хозяйства расходов в связи с предоставлением гражданам 

 субсидий: 
 
 1.1. МУП "Дирекция ЖКХ": 
 
 1.1.1. Осуществлять взаиморасчеты с организациями по возмещению затрат, связанных с 

 предоставлением гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг, на основании 

 ежемесячно предоставляемого Пушкинским управлением социальной защиты населения реестра 

 начислений компенсаций (субсидий) на оплату жилищно-коммунальных услуг гражданам района. 
 
 1.1.2. Заключить с организациями, включенными Пушкинским Управлением социальной 

 защиты населения в реестр начислений компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных 

 услуг, договор на возмещение затрат, связанных с предоставлением гражданам субсидий по оплате 

 жилья и коммунальных услуг. 
 
 1.1.3. Предоставлять по запросу Пушкинского финансового управления отчет о целевом 

 использовании перечисленных денежных средств на возмещение организациям затрат в связи с 

 предоставлением гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг. 
 
 1.2. Пушкинскому финансовому управлению Министерства финансов Московской области 

 обеспечить финансирование МУП "Дирекция ЖКХ" за счет средств бюджета Московской области, 

 предусмотренных в виде субвенций бюджету Пушкинского района для возмещения затрат, связанных 

 с предоставлением гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг.  
 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации М.С. Смайловскую. 

 

 Глава района 
 
 О.Г. Копылов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

